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Yango Astragalus Premium 500 mg 90 k
 

cena: 40,42 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent yango

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Yango Astragalus Premium™ 90 kapsułek
410 mg roślinnych ekstraktów w dawce dziennej
Źródło polisacharydów
Wspomaga transport tlenu, wpływa na wydolność organizmu
Bez dodatków i wypełniaczy
Kapsułki wykonane z celulozy roślinnej

Sprawdzona formuła łagodząca objawy menopauzy i rewitalizująca czynności płciowe kobiet.

Wiele kobiety w okresie menopauzy cierpi na uderzenia gorąca, nadmierną potliwość, niepokój i wahania nastroju, a także na zwiększone
ryzyko wielu innych problemów zdrowotnych. Są one w dużej mierze spowodowane niedoborem hormonów, zwłaszcza estrogenu.
Powszechnie stosowana terapia hormonalna niestety często wiąże się z wieloma działaniami niepożądanymi, dlatego warto zwrócić się
ku naturalnej suplementacji.

Tradycyjny sposób na menopauzę w nowoczesnym wydaniu

Tradycje ludowe Chin zawierają tysiące połączeń ziół, oferujących wiele obiecujących właściwości. Jednym z nich jest używane od
wieków połączenie składników, zwane Danggui Buxue Tang, który może stanowić skuteczną odpowiedź na objawy menopauzy.

Traganek przyczynia się do łagodzenia objawów menopauzy, a także wspomaga układ immunologiczny, obsługuje funkcje nerek, dba o
zdrowie serca i utrzymuje prawidłowe ciśnienie krwi.

Dzięgiel chiński wspiera zdrowie układu moczowo-płciowego kobiet, działa wzmacniająco i rewitalizująco, a także chroni przed stresem
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oksydacyjnym.

Receptura wzbogacona została o ekstrakt z kordycepsu, cennego grzyba witalnego – dla jeszcze efektywniejszego działania.

Składnik aktywny w 1 kapsułce:

Astragalus - ekstrakt 10:1 320 mg
Dzięgiel chiński - ekstrakt 10:1 60 mg
Kordyceps - ekstrakt 30 mg

w tym polisacharydy (10%) 3 mg

Zalecane dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia:

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.

Składniki:

Ekstrakt z korzenia traganka (Astragalus Membranaceus) 10:1, ekstrakt z dzięgla chińskiego (Angelica sinensis) 10:1, ekstrakt z grzyba
kordyceps (Cordyceps sinensis) standaryzowany na zawartość min. 10% polisacharydów. Skład kapsułki: celuloza roślinna
(wegetariańskie)

Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu
życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o.
Masa netto: 45 g.

Ostrzeżenie:

Osoby przyjmujące leki powinny przed użyciem skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży
oraz karmiącym.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, składników mlecznych, selera, soi, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/09/08/SD/BAA3E8

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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